АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 года                        пгт. Раздольное                                     № 340

О внесении изменений в постановление Администрации
Раздольненского района Республики Крым от 14.06.2023 года № 285

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Законом Республики Крым от 17.06.2015 года № 131-ЗРК
«Об образовании в Республике Крым», Законом Республики Крым от
19.12.2022 года № 377-ЗРК/2022 «О патриотическом воспитании граждан в
Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 18.12.2014 года №
522-У «Об утверждении Концепции патриотического и духовно-
нравственного воспитания населения в Республике Крым», Распоряжением
Главы Республики Крым от 29.03.2023 года № 434-рг «О создании Рабочей
группы по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Республике
Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район
Республики Крым, во исполнение протокола заседания рабочей группы по
вопросам патриотического воспитания детей и молодёжи при Министерстве
образования, науки и молодёжи Республики Крым от 16.06.2023 года № 3,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Раздольненского
района от 14.06.2023 года № 285 «О создании Рабочей группы по
патриотическому воспитанию детей и молодежи в Раздольненском районе»,
изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики
Крым (https://razdolnoe-rk.ru/).

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

Глава Администрации
Раздольненского района                                                             Д.С. Олейник

Приложение 1
к постановлению Администрации
Раздольненского района
от 14.06.2023 года № 285
(в редакции постановления
Администрации Раздольненского
района от 20.07.2023 года № 340)

Состав
Рабочей группы по патриотическому воспитанию детей и молодежи

в Раздольненском районе

Ломоносова О.В. - заместитель главы Администрации
Раздольненского района Республики Крым,
руководитель Рабочей группы;

Керимова Л.А. - начальник Отдела образования, молодежи и спорта
Администрации Раздольненского района Республики
Крым, заместитель руководителя Рабочей группы;

Тишина Н.И. - исполняющий обязанности директора
Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр
детского юношеского творчества имени Героя
Советского Союза А.М. Данилина» Раздольненского
района Республики Крым, секретарь Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

Марценюк И.И. - директор Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Межпоселенческий центр культуры,
досуга и библиотечного обслуживания»
Раздольненского района Республики Крым;

Дудаков П.В. - главный специалист сектора по вопросам молодежной
политики и спорта Отдела образования, молодёжи и
спорта Администрации Раздольненского района,
руководитель ВОД «Волонтеры Победы» в
Раздольненском районе;

Крикун Д.В. - заместитель директора по воспитательной работе
Муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Раздольненская школа-лицей № 1»,
ведущий эксперт отдела реализации проектов и
программ патриотического воспитания граждан,
муниципальный координатор проекта «Навигаторы
детства» Российского детско-юношеского центра
(с согласия);

Остриянская И.А.  специалист по организации работы в Раздольненском
районе Регионального отделения общероссийского
общественно-государственного движения детей  и
молодежи «Движение Первых».